

17 KOKOUKSEN AVAUS	2
18 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	2
19 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN	3
20 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO	3
21 TOIMINTAKERTOMUKSET VUODELTA 2021	3
22 DIAKONIAITYÖN, VANHUSTYÖN JA LAHJA KOPOSEN TESTAMENTTIRAHASTOJEN TOIMINTAKERTOMUKSET JA TILINPÄÄTÖKSET VUODELTA 2021	3
23 AINO JA OLAVI TALVEKSEN TESTAMENTTIRAHASTON TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2021	3
24 KIRKKOHALLITUKSEN LÄHETTÄMÄT TILASTOT VUODELTA 2021	4
25 KASVATUSTIIMIN TYÖNOHJAUS	4
26 KIRKKOKATU 52 C 14 ASUNNON REMONTTI	4
27 SEURAKUNTANEUVOSTON LAUSUNTO TYÖRYHMÄN ESITYKSEEN KIRKOLLISVEROJEN JA MUIDEN YHTEISTEN TULOJEN JAKOPERUSTEISTA SEURAKUNTIEN KESKEN	5
28 KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET	6
29 MUUT ASIAT	6
30 ILMOITUSASIAT	6
31 MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS	6
32 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN	7

KUOPION TUOMIOKIRKKOSEURAKUNTA
SEURAKUNTANEUVOSTO
PUH. 040 4848 248
SUOKATU 22, 70100 KUOPIO

ESITYSLISTA
PÖYTÄKIRJA

2/2022
2/2022

2 / 7

Kuopion tuomiokirkkoseurakunta, seurakuntaneuvoston pöytäkirja

Aika tiistai 8.2.2022 klo 17

Paikka Keskusseurakuntatalo, seurakuntasali, Suokatu 22 C

Kokoonpano ja läsnäolo

Rannankari Ilpo	puheenjohtaja	läsnä
Karjalainen Liisa	varapuheenjohtaja	läsnä
Asikainen Iris	jäsen	poissa
Perki-Latvaniemi Eeva-Liisa	jäsen	poissa
Päivinen Arja	jäsen	poissa
Pääkkö Sakari	jäsen	läsnä
Salo Marko (ent. Rytönen)	jäsen	poissa
Tapaninaho Antti	jäsen	läsnä
Taskinen Maija	jäsen	läsnä
Vilmi Veikko	jäsen	läsnä
Vähälä Eija	jäsen	läsnä
Väätäinen Seppo	jäsen	läsnä
Wetzell Eero	jäsen	poissa

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Kastarinen Lauri	1.kappalainen	läsnä
Perämaa Kirsi	2.kappalainen	läsnä
Lauri Kastarinen ja Kirsi Perämaa	poistuivat klo 18.15, §:n 21 käsittelyn jälkeen.	
Hujanen Katriina	sihteeri	läsnä

Kokoukseen kutsutut

Hakkarainen Elina	varhaisnuorisotyöntekijä	poissa
Karjalainen Satu	2. seurakuntapastori	läsnä
Penttinen Liisa	1. seurakuntapastori	läsnä
Viitaniemi Olli	rovastikuntapastori	läsnä
Pulkkinen Anu	urkuri	läsnä
Karjalainen Satu, Penttinen Liisa, Viitaniemi Olli ja Pulkkinen Anu	poistuivat klo 18.15, §:n 21 käsittelyn jälkeen	

Sekä teologiopiskelijat läsnä kutsuttuna toimintakertomusten käsittelyn ajan.

Huhtala Pauliina	poissa
Ojala Jaakko	läsnä, poistui klo 18.15 §:n 21 käsittelyn jälkeen

17

KOKOUKSEN AVAUS

Alkuhartauden ja virren 548 jälkeen puheenjohtaja avasi kokouksen.

18

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään kolme päivää ennen kokousta. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, **hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian** sihteeri Katriina Hujaselle, katriina.hujanen@evl.fi tai puh. 040 4848 248 ma-pe klo 9-15.

Esitys Todettaneen kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

19 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.

Päätös Esityksen mukaan.

20 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirjan tarkastaa kaksi sitä varten valittua seurakuntaneuvoston jäsentä. Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina välittömästi kokouksen jälkeen tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa ja nähtävillä tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa 9.2. -8.3.2022 toimiston avoimena ollessa, Suokatu 22 A 4 krs.

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Liisa Karjalainen ja Sakari Pääkkö.

21 TOIMINTAKERTOMUKSET VUODELTA 2021

Hallintovirasto on antanut seurakunnille ja työyksiköille ohjeet vuoden 2021 toimintakertomusten laatimista varten.

Seurakuntaneuvoston alaisten työalojen toimintakertomukset vuodelta 2021 **Liitteet 1-8.**

Tuomiokirkkoseurakunnan toimintakertomuksen vuodelta 2021 on laatinut kirkkoherra Ilpo Rannankari **Liite 9.**

Esitys Keskustellaan toimintakertomuksista ja hyväksytään ne.

Päätös Keskusteltiin toimintakertomuksista ja hyväksyttiin ne.

22 DIAKONIATYÖN, VANHUSTYÖN JA LAHJA KOPOSEN TESTAMENTTIRAHASTOJEN TOIMINTAKERTOMUKSET JA TILINPÄÄTÖKSET VUODELTA 2021

Toimintakertomus ja tilinpäätökset ovat **liitteenä 10-13.**

Esitys Puheenjohtaja esittää, että
1. hyväksytään Diakonityön rahaston toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2021
2. hyväksytään Lahja Kopsen rahaston toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2021
3. hyväksytään Vanhustyön rahaston toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2021

Päätös 1.-3. hyväksyttiin esityksen mukaan

23 AINO JA OLAVI TALVEKSEN TESTAMENTTIRAHASTON TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2021

Aino ja Olavi Talveksen testamenttirahaston toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2021 ovat **liitteenä 14.**

Esitys Puheenjohtaja esittää, että hyväksytään **liitteen 14** mukainen Aino ja Olavi Talveksen testamenttirahaston toimintakertomus ja tilinpäätös.

Päätös Esityksen mukaan.

24

KIRKKOHALLITUKSEN LÄHETTÄMÄT TILASTOT VUODELTA 2021

Kirkkohallitus on lähettänyt tuomiokirkkoseurakunnan tilastot vuodelta 2021.

Yleisraportti on **liitteenä 15**. Jäsenvuosiraportti **liitteenä 16**. Henkilöstöraportit **liitteenä 17 ja 18**.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että

- merkitään kirkkohallituksen tilastoraportit tiedoksi
- keskustellaan raporttien herättämistä kysymyksistä

Päätös Merkittiin tiedoksi.

25

KASVATUSTIIMIN TYÖNOHJAUS

Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 2.2.2021, että kasvatustiimille järjestetään ryhmätyönohjaus ja ohjaajaksi palkattiin TM, yliopistopastori (lut.), työnohjaaja (STORY, M-CSLE), organisaatiokonsultti Tiina Belov Joensuusta. Hänelle päätettiin korvata matkakustannukset KirVesTessin mukaan. Korvaukset maksettaisiin tuomiokirkkoseurakunnan jäljellä olevista koulutusmäärärahoista (1774 euroa) ja yli menevä osa seurakuntaneuvoston käyttövaroista.

Työnohjaus sisältäisi yhden informatiivisen tapaamisen, jonka yhteydessä käydään yksilöhaastattelut ja noin kymmenen ryhmänohjauskertaa. Sen kustannukset olisivat arviolta 11x 41 e (päivärahat)= 451 e ja 11 x 300 km x 43 senttiä/km (matkakorvaus) = 1419 e eli yhteensä 1870 e.

Ryhmätyön ohjaus on toteutunut muuten suunnitellusti, mutta kaksi kertaa on siirtynyt pidettäväksi tämän vuoden 2022 puolella 14.1. ja 14.2.

Koska viime vuoden koulutusmäärärahoja ei enää ole käytettävissä, on näiden kahden ohjauskerran kulut syytä maksaa seurakuntaneuvoston käyttövaroista.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että:
Kasvatustiimin vuoden 2022 puolelle siirtyneiden kahden työnohjauksen kulut 340 euroa maksetaan seurakuntaneuvoston käyttövaroista.

Päätös Esityksen mukaan.

26

KAUPPAKATU 52 C 14 ASUNNON REMONTTI

Tuomiokirkkoseurakunnan lähetystyön Aino Parviaisen testamenttirahastolla on asunto Kasarminkatu 5-7:ssä.

Tekninen isännöitsijä Sami Purovesi on ilmoittanut sähköpostiviestissään 12.1. seuraavaa; Tuomiokirkkoseurakunnan lähetystyöllä on asunto Asunto oy Kuopion Kasarminkatu 5-7:ssä (Kauppakatu 52 C14).

Yhtiössä on ylimääräinen yhtiökokous, jossa on päätettävänä parveke- ja julkisivuremontti. Remontti esitetään kokouksessa alkavaksi jo 04/2022 alkaen. Kustannus on 500 000€ eli 252€/m². Rahoituskysely tulee tämän yhtiökokouksen päätöksen jälkeen. Kauppakatu 52 C 14:n osalta kustannus on 14 490€. Kyseessä tulee olemaan kertasuoritus tai rahoitusvastikkeena lyhennettävä velkaosuus.

Uudessa viestissä 31.1. hän ilmoittaa, että maalausliike valittu ja työ alkavat 4/2022 kestäen 4kk ja mikäli tulee tasoitustyötä niin tähän lisää 6 viikkoa. aikataululla kelivaraus. Kustannuksia tulee vielä edellisen lisäksi pistorasioiden poistosta ja uusimisesta parvekkeelle. Hinta ei ole selvillä vielä.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

27

SEURAKUNTANEUVOSTON LAUSUNTO TYÖRYHMÄN ESITYKSEEN KIRKOLLISVEROJEN JA MUIDEN YHTEISTEN TULOJEN JAKOPERUSTEISTA SEURAKUNTIEN KESKEN

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 30.8.2021, 164 §, asettaa työryhmän valmistelemaan kirkollisverojen ja muiden yhteisten tulojen jakoperusteita seurakuntien kesken sekä asetti jakoperusteita koskevan selvityksen ja ehdotuksen valmistumisen määräajaksi 31.1.2022, johon mennessä ehdotus jakoperusteiksi on toimitettava yhteisen kirkkoneuvoston käsittelyyn.

Työryhmän jäseniksi yhteinen kirkkoneuvosto nimitti kirkkoneuvoston jäsenistä Jussi Hakala ja Risto Helle sekä yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja Matti Pentikäisen, vs. hallintojohtaja Mirja Niemen, pääkirjan-pitäjä Seija Rissasen ja keskusrekisterin johtaja Mika Pulkkinen sekä pyysi kirkkoherroja valitsemaan keskuudestaan kaksi jäsentä työryhmään. Kirkkoherrat valitsivat työryhmän jäseniksi tuomiokirkkoseurakunnan kirkkoherran Ilpo Rannankarin ja Männistön seurakunnan vs. kirkkoherran Sanna Mertasen.

Kirkkoneuvoston asettama työryhmä oli työskentelyssään yksimielinen ja sen verotulojen jakoperustetta koskeva esitys on yksimielinen. Työryhmä perustelee esitystään seuraavasi: ” määrärahojen jako jäsenmäärän perusteella tulee edelleenkin olla verotulojen jakoperusteen määrittävin tekijä. Se on käytössä kaikissa seurakuntayhtymissä lukuun ottamatta niitä seurakuntatalouksia, joissa jako tapahtuu työalakohtaisesti. Jakomallia tulee täydentää niin, että kaikille paikallisseurakunnille jaetaan perusosa, joka turvaa seurakuntatyölle sen keskeiset tekijät jäsenmäärästä riippumatta. Kun Kuopion seurakuntayhtymässä erityisesti alueelliset erot väestön määrää ja palvelutarvetta koskien ovat huomattavat, myös tästä aiheutuvat erot ja taloudellinen kuormittavuus tulee huomioida.”

Työryhmän esitys verotulojen jakoperusteeksi ja vuosittaisen talousarviokehysten jakoperusteeksi yhtymän seurakunnille on seuraava:

1. Kullekin paikallisseurakunnalle jaetaan paikallisseurakunnille jaettavasta kehyksestä perusosana 200.000 euroa, joka määrä perustuu kirkkoherran, kanttorin ja diakonian viran keskimääräisiin palkkauskustannuksiin. Luku sidotaan ansiotasoindeksiin, ja vertailulukuna pidetään kunkin vuoden 1. vuosineljänneksen indeksilukua (1/2021 = 108).

2. Kallaveden ja Järvi-Kuopion seurakunnille jaetaan vaikeahoitoisuuslisänä yhteensä 10 % paikallisseurakunnille jaettavana olevasta talousarviokehystä siten, että Järvi-Kuopion seurakunnan osuus tästä vaikea-hoitoisuuslisästä on 2/3 ja Kallaveden seurakunnan osuus 1/3.

3. Loppuosa talousarviokehystä jaetaan paikallisseurakunnille niiden jäsenmäärän mukaisessa suhteessa siten, että jäsenmääränä huomioidaan talousarviovuotta edeltäneiden kolmen edellisen vuoden keskiarvo.

Yhteinen kirkkoneuvosto on pyytänyt seurakuntaneuvostolta lausunnon esityksestä verotulojen jakoperusteiksi Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymään. Lausunto on toimitettava 7.3.2022 mennessä.

Työryhmän loppulausunto ja esitys ovat **liitteenä 19**.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että annetaan seuraava lausunto:
Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto kannattaa työryhmän ehdotusta.

Päätös Esityksen mukaan.

28

KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET

2/2022 toimistosihteeri Katriina Hujasen etätyösopimus ajalle 1.1.-28.2.2022.

Esitys Merkitään tiedoksi.

päätös Merkittiin tiedoksi.

29

MUUT ASIAT

1. Uusien seurakuntatilojen sisustussuunnittelun aikataulu
2. Katsaus tuomiokirkkoseurakunnan tulevaan v. 2021 budjetin toteumaan

Esitys Keskustellaan asioista ja merkitään tiedoksi.

Päätös 1. Keskusteltiin uusien seurakuntatilojen sisustussuunnittelusta
2. Merkittiin tiedoksi.

30

ILMOITUSASIAT

Tuomiokapituli on myöntänyt kirkkoherra Ilpo Rannankarille lomaa 6.-13.3. ja 1.-9.5. 2022. Sijaiseksi on määrätty 1. kappalainen, Lauri Kastarinen.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkitään tiedoksi.

31

MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antaa kokouksessa muutoksenhakuohjeen ja valitusosoituksen, joka liitetään pöytäkirjaan, **liitteeksi 20**.

KUOPION TUOMIOKIRKKOSEURAKUNTA
SEURAKUNTANEUVOSTO
PUH. 040 4848 248
SUOKATU 22, 70100 KUOPIO

ESITYSLISTA
PÖYTÄKIRJA

2/2022
2/2022

7 / 7

32

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.45

Ilpo Rannankari

Katriina Hujanen

Pöytäkirja on tarkastettu Kuopiossa 8.2.2022

Liisa Karjalainen

Sakari Pääkkö